CODE Categories DESCRIPTION PRICELIST
LIST 202305
Il presente listino annulla e sostituisce i precedenti.
Minimo ordine: 300,00 €
Prezzi iva esclusa
ALTEA SRL
VIA V. MONTI, 8 - 20123 MILANO - ITALY
VAT: IT05171730962
Tel: +39 0240707603 (IT) / +39 0246712502 (EN)
E-mail: altea@alteaweb.it
ARCPOD36FC Proiettore LED wash, 36x8 W RGBW / FC, IP 66, angolo 15°, 235 W, 16,66 kg € 1.069,32 FINESTOCK
ARCPOD36TU Proiettore LED wash, 36 LEDs TU, IP 66, angolo 15°, 235 W, 16,66 kg € 1.197,96 FINESTOCK
ARCPOD36DY Proiettore LED wash, 36 LEDs DY, IP 66, angolo 15°, 235 W, 16,66 kg € 1.197,96 FINESTOCK
ARCPOD21FC Proiettore LED wash, 21x8 W RGBW  /FC, IP 66, angolo 15°, 144 W, 9,18 kg € 723,60 FINESTOCK
ARCPOD21TU Proiettore LED wash, 21 LED TU, IP 66, angolo 15°, 144 W, 9,18 kg € 796,76 FINESTOCK
ARCPOD21DY Proiettore LED wash, 21 LED DY, IP 66, angolo 15°, 144 W, 9,18 kg € 796,76 FINESTOCK
ARCPOD8FC Proiettore LED wash, 8x8 W RGBW / FC, IP 66, angolo 15°, 54 W, 5,16 Kg € 349,74
ARCPOD8TU Proiettore LED wash, 8 LED TU, IP 66, angolo 15°, 54 W, 5,16 kg € 398,78
ARCPOD8DY Proiettore LED wash, 8 LED DY, IP 66, angolo 15°, 54 W, 5,16 kg € 398,78
ARCPAR18FC Proiettore LED wash, 18x8W RGBW/FC, IP65, angolo 15°, 127W, 6.86 kg € 582,90
ARCPAR18TU Proiettore LED wash, 18 LEDs TU, IP65, angolo 15°, 127W, 6.86 kg € 611,04
ARCPAR18DY Proiettore LED wash, 18 LEDs DY, IP65, angolo 15°, 127W, 6.86 kg € 611,04
ARCPAR7FC Proiettore LED wash, 7x8W RGBW/FC, IP65, angolo 15°, 51W, 4.9 kg € 410,04 FINESTOCK
ARCPAR7TU Proiettore LED wash, 7 LEDs TU, IP65, angolo 15°, 51W, 4.9 kg € 361,80 FINESTOCK
ARCPAR7DY Proiettore LED wash, 7 LEDs DY, IP65, angolo 15°, 51W, 4.9 kg € 361,80 FINESTOCK
ARCSKY90RGBW Proiettore LED 90x3W, angolo 30°, IP66, 310W, 24Kg, RGBW € 1.681,16 FINESTOCK
ARCFLOOD40RGB Proiettore LED 40x3W, angolo 12°, IP66, 125W, 4.2 kg, RGB € 598,18 FINESTOCK
ARCFLOOD40WW Proiettore LED 40x3W, angolo 12°, IP66, 125W, 4.2 kg, Bianco Caldo € 667,32
ARCFLOOD40CW Proiettore LED 40x3W, angolo 12°, IP66, 125W, 4.2 kg, Bianco Freddo € 645,22
ARCQUBE9RGB Proiettore LED 9x2W, RGB, angolo 30°, IP66, 16.5W, 1.5 kg € 110,15 FINESTOCK
ARCQUBE9CW Proiettore LED 9x2W, angolo 30°, IP66, 16.5W, 1.5 kg, bianco freddo € 119,80
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
ARCLINEA36TRI Proiettore LED incasso 12x3W, L.66cm, angolo 20°, IP67, 42W, 3.5 kg, RGB/FC € 317,18 FINESTOCK
ARCBAR36WW Proiettore LED lineare 36x1W, L.98cm, angolo 30°, IP67, 43W, 4.4 kg, bianco cald € 364,21 FINESTOCK
ARCBAR36CW Proiettore LED lineare 36x1W, L.98cm, angolo 30°, IP67, 43W, 4.4 kg, bianco fred € 364,21 FINESTOCK
ARCSUN18RGB ProiettoreLED 18x3W, angolo 15°, IP66, 55W, 4,6Kg, RGB € 320,40 FINESTOCK
ARCPLOT27TRI Proiettore LED lineare 9x3W, L.40cm, angolo 20°, IP66, 26W, 3 kg, RGB/FC € 254,87 FINESTOCK
ARCPLOT27A Proiettore LED lineare 9x3W, L.40cm, angolo 20°, IP66, 26W, 3 kg, ambra € 231,55
ARCSTRIP18RGB Proiettore lineare RGB LED 18x2W, angolo 40x12°, IP66, 33W, 1.5 kg € 184,92 FINESTOCK
ARCSTRIP18WW Proiettore lineare LED 18x2W, angolo 40x12°, IP66, 33W, 1.5 kg, bianco caldo € 198,59
ARCSTRIP18CW Proiettore lineare LED 18x2W, angolo 40x12°, IP66, 33W, 1.5 kg, bianco freddo € 198,59
ARCPLOT81TRI Proiettore LED lineare 27x3W, L.120cm, angolo 16°, IP66, 98W, 6.6 kg, RGB/FC € 697,07 FINESTOCK
ARCSTRIP9RGB Proiettore lineare RGB LED 9x2W, angolo 40x12°, IP66, 33W, 1.5 kg € 105,32 FINESTOCK
ARCSTRIP9WW Proiettore lineare LED 9x2W, angolo 40x12°, IP66, 16,5W, 0,8Kg, Bianco Caldo € 114,97
ARCSTRIP9CW Proiettore lineare LED 9x2W, angolo 40x12°, IP66, 16.5W, 0.8 kg, bianco freddo € 114,97
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor
proiettori outdoor